COBEE TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

IIJIAHTCOBCKOT'O CEJILCKOI'O YYTIPOJIE
[TOCEJIEHUSA IPOACKAHOBCKOI'O MYHULIUTIAJIb PAUOHBI
MYHULUIIAJIBHOT'O PAMOHA [LIJTAHTA ABBIJI XKUPJIETE
PECITYBJIMKU TATAPCTAH COBETEHI]
c. [llnanra
PEIIEHHUE KAPAP
05 ampens 2022 rona Nel6/3

00 ucnoJiHeHHH OIOKETA
Hlaanrosckoro cejbckoro nocesjenus 3a 2021 roa

PykoBojaCTBYsICh 4acThto 1 cTaThu 32 Ycrasa LLLTaHrOBCKOro CeIbCKOro
nocesienus JpoxiKaHOBCKOrO MyHHUIMITANBHOTO paifona PecriyOnuku Tatapcran,u
PYKOBOJCTBYACH CTaThsiMu 153, 264.6 brogxerHoro kozaekca Poccnicko#
®denepaunn, Coser 1LITaHroBCKOro  CeabCKOro MoceieHus JIpoxiKaHOBCKOro
MYHMIUTIANBHOTO palioHa Pecriybnuku Taraperan

PEIINJI :

1.YTBepauTh oTueT 00 HcnoNHeHUn Orozkera ILIIaHroBCKOro CeabCcKoro
nocenenus 3a 2021 roxg 1o goxonam B cymme 6157,8 Teic. pyOiieH, o pacxonam
B cymme 6189,4 Toic. pyOiieil, ¢ MpeBblIEHUEM J0XO0J0B Hal pacXojaMH B CyMMe
31,6 ThIC.pyOsel U CO CAEAYIOLUMU [T0Ka3aTEIAMHU:

noxoanl Oromxkera I[1I71aHTOBCKOTO CEIBCKOrO IOCENEHHs 110 Koaam
KiIaccuukauuu Aoxoaos Ormomkera 3a 2021 roa cornacHo TMPUTOKEHHIO ]k
HACTOSILIEMY PELIEHUIO;

pacxopl OromKeTa [11aHrOBCKOTO CeIbCKOro MocesIeH s 110
BEJIOMCTBEHHOU CTPYKType pacxonoB Orokera [lnaHrosckoro cebekoro
nocesieHus 3a 2021 roJ COrjacHo NPUIIOKEHUIO 2 K HACTOSILEMY PEIICHHUIO;

pacxob! Oroakera [LI1aHrOBCKOTO CENIBCKOro MOCEIeHHMs 110 pasjieliaM 1
nojipasiesam KiaccuGUKaluu pacxoa0B COMNIACHO MPUWIOKEHUIO 3 K HACTOSLIEMY
Pemenuro ﬂ

MCTOYHUKH (PUHAHCUPOBaHUS AeULIMTA OFODKETa [0 KOJaM
KJ1acCU(UKAIIMN UCTOYHUKOB PUHAHCHPOBAHUS JehUuLinTa OI0XKETOB
[InanroBckoro cenbekoro nocenenus Ha 2021 rox coraacHo NPUIIOKEHHUIO 4 K
HACTOSIIIEMY PELUEHHUIO. ‘.

2.  OOHaponoBaTh  Hacrosulee  pelleHue Ha  cIelHaJIbHBIX
UH(QOPMALMOHHBIX CTEH/ax, PAaclOJOKEHHbIX Ha TEPPUTOPUU HACEJIEHHOI0
nyHkTa: 3aanne lllmaHroBCKOro CenmbCcKOro goma KyJlbTypbl , Haxonslleecs I10
ynune Jlenunna JIOM - No. 22 a, aamuHHcTpaTHBHOe 37aHMe lllnaHrosckoro
CeJTbCKOr0 MOCEEHNS, HaXOILHVV".eeCH no ynuue Jlenmna, nom Ne 32 U pasmecTuTh
Ha oqmunaanOM caHTe ]_UJ'IaHFOBCKOFO CeJIBCKOro MOCEJIEHHUS.

['naBa IﬂnaHFOBCKoro

CENbCKOTO TOCEJIRHUSA. & o7/ /[O% Axynos U.U.



[Tpunoscerue Ne I
K perieHuto «O0 UCTIONHEHUH

oropkera lllnaHroBCKOrO

cenbeKkoro nocesenus 3a 2021 roay

ot 05 anpens 2022 rona Ne 16/3

Hoxoabl
oromxera lllnaHroBeKoOro ceibCKOro noceJieHus Mo Koaam KiaccupuKaunu
poxoa0B 6romkeToB 3a 2021 roa (Teic.py0)

Yrounenn | McnoJsine
HaumenoBanue Kopa noxona bIii NJIAH HO

HaJioroBble 1 HEHAIOTOBbI€ J0XO0/IbI 1 .00 60000 00 0000 000 386,0 921.,5
Hanoru na nmpubbLib, 10X0/1bI 1 01 00000 00 0000 000 65,0 84,2
- HAJIOT Ha JI0X0JIbl GU3UUECKUX JIHI] 1 01 02000 01 0000 000 65,0 84,2
HaJjiorn Ha coBOKYNHBIH 10X0/1 1 05 60000 00 0000 000 22,0 24,3
EnuHEIN ceIbCKOX03HCTBEHHBIM HAIOT 1 0503000 01 0000 110 22,0 24,3
Hasioru Ha uMymiecTBo 1 06 006000 00 60060 000 534,0 550,5
HAJIOT HA UMYIIECTBO PU3MUECKUX JIMIL 1 06 01000 00 0000 000 60,0 50,8
HaJIOT Ha uMmylecTBo ¢usuveckux jui, | 1 06 01030 10 0000 110 60,0 50,8

B3UMAaEeMbIN 1o CTaBRKam

,[IPUMEHSIEMbIM K 00BEeKTaM

HaJIOT000JI0KEHHUS,

pacmojiOXKEeHHBIM B IpaHUIax

CEJILCKUX ITOCEJICHUN
3eMeJILHBIM HaJIoT 1 06 06000 00 0000 000 474.0 499.7
3eMeJbHBIN HAJIOT ¢ Opranu3anui 1 06 06030 00 0000 110 281.0 288.4
3eMeNpHbIM HaJIoT, C OpraHu3aIui, 1 06 06033 00 0000 110 281,0 288.4

00J1a1aroIIuX 3eMeTbHBIM

Yy4aCTKOM, PACIOJI0KEHHBIM B

I'paHHUIAX CEIbCKUX MOCCICHUN
3eMesIbHbIM HAJIOT ¢ GU3NYECKUX JIHIL 1 06 06040 00 0000 110 193,0 2113
3eMeNTbHBIN HAJIOT, ¢ PU3HYCCKUX JIUIL, - 106 06043 00 0000 110 193.0 2113

00T1aJar0NINX 3eMEJIEHBIM

y4aCcTKOM, PacroOXKEHHBIM B

IrPaHUIAX CEIbCKHUX MOCETICHHN
T'ocynapersennas nomanHa 1 08 00000 00 0000 000 4,0 1,5
['ocynaperBennast mominHa 3a 1 08 04020 01 0000 110 4.0 1.5

COBEpUICHHE HOTAPUATHHBIX

JEUCTBUH JIOJIPKHOCTHBLIMHU JIUIIAMHA

OPraHOB MECTHOTO

caMOYIIpaBJICHUS,

YIOJIHOMOYEHHBIMH B

COOTBETCTBHHU 3aKOHOIATEILHBIMU

aktamu Poccuiickoit @enepannu

Ha COBEPIIEHUE HOTAPUIBLHBIX

JEHUCTBUH




IIpoune 10X0bI

117 00060 00 0000 000

CpejicTBa caMo00JI0KEHUA

1 17 14000 00 0000 180

. be3spo3mesaHbie EPCHHCTICHHHA

2 00 00000 00 0000 000

JloTanus 6ro/pKeTaM I0CeNeHUH Ha
BHIDABHUBAHUE YPOBHCH
OIOJPKETHON 00€CIEeYeHHOCTH

2 02 01000 00 0000 151

Cy6BeHiust GIO/DKETaM MOCEICHUH Ha
OCYIIECTBII.HOTHOMOYHH 110
TIEPBUYHOMY BOMHCKOMY y4€TY,I/IC
OTCYTCTB.BOCHHBIC KOM-ThI

2 02 03000 00 0000 151

99.9

99:9

MexOroaKeTHbIE
TpancdepThl,nepeaBacMbie
GrOPKETaM CENIbCKUX MTOCENEHUH
TUTS KOMIIEHCAIUH
JIOTIOTHUTEIIBHBIX
PACXO/10B,BO3HUKIINXB PE3YIbTATE
pELIEHU T, TPUHATBIX OPraHaMH

BJIACTH JAPYTOro YPOBHS

2 02 04000 00 0000 151

3146.6

3146.6

Beero 1oxoa0B

6122,2

6157,8J




Pacxoabr
Oroakera [lanroBekoro cesibcKoOro noce/ieHUst N0 BeJOMCTBEHHOIH
CTPYKTYpe pacxoaos Orogxera [lnanroBckoro cenbexoro nocenenns 3a 2021
roa (Teic.py0.)

[punoorcerue Ne 2
K petteHuro «O0 UCTOTHEHUH

oromkera Illmanrosekoro

cenbckoro nocenenus 3a 2021 roay
ot 05 anpens 2022 rona Ne 16/3

Benomcts
0

B3

TP

LICP

BP

YTouHeHHDbI
M 1JiaH

KaccoBoe
HCMOJTHEHH
e

1

6

Ucnonnure/ibHbIH
KOMUTET
[IInanrosckoro
CeIbCKOT0 Ioce/ieHHus
A po:KkaHOBCKONO
MYHHUHIAJIbHOTO
paiiona Pecny0/nku
Tarapcran

921

6195,4

6189,4

Obmerocynapersenn
bl€ BOMPOCHI

921

01

1736,7

1734,7

POyHKIMOHUPOBAHHTE
BbICIIETO
AOJKHOCTHOIO  JIMIA
cyObexTa Poccniickoii
®enepanun u
MYHHUHIATBHOTO
o0pa3oBaHust

921

01

02

662,3

662,3

PyxoBojcTBo u
yIpasjieHue B cdepe
YCTaHOBJICHHBIX
(GyHKIHM opranos
MECTHOTO
CaMOyIPaBJICHHUS

921

01

02

99000
02000

062,3

['maBa
MYHHUIUITIATEHOTO
00pa3zoBaHus

921

01

02

99000
02030

662,3

662.3

Pacxonpl Ha BBILIATHI
IEPCOHAy B  IEJsX
obecnieueHwus
BBITIOJIHEHUS  (DYHKITHIA
rocy1apCTBEHHBIMHU
(MYyHULIUITATBHBIMK )
OpraHaMH, Ka3eHHBIMH

921

01

02

99000
02030

100

662.3

0623




YUPEeXKJICHUAMH,
OpraHaM# YIPaBICHUS
rocy/IapcTBEHHBIMU
BHEOIOIKETHBIMU
bongamu

POyHKIMOHHUPOBAHUE
IipaBuTesncTBa
Poccuiickoit
Penepanun, BbICIIHX
OpraHoB
HCIIOJTHUTEIbHOMH
BJIACTH CYy0bEKTOB
Poccniickoit
®enepanun, MECTHbIX
AJIMUHHCTPALIHIA

921

01

04

609,9

608,9

PykoBoncTBO 14
ynpasieHue B cdepe

| YCTAaHOBJICHHBIX

byHKUKK
MECTHOI'O
CaMOYIpaBJICHUS

OpraHoB

921

01

04

99000
02000

609.9

608.9

LlenTpaibHbIi anmnapat

921

01

04

99000
02040

609,9

Pacxonpl Ha BBIIIATEL
[IEpCOHAy B  IENAX
00eCICUCHHS
BBIIOJIHEHUST (DYHKITH
rocy/1apCTBEHHEIMH
(MYHULUTIQTHHBIMH )
OpraHami, Ka3eHHBLIMH
YUPEKACHUSAMH,
OpraHaMy yIpaBieHUs
roCy/IapCTBEHHBIMU
BHEOIO/DKETHBIMU
donamn

921

01

04

99000
02040

100

413,1

3aKkynka TOBApOB,
paboT wu ycayr
obecrieueHns
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUIITTATBHBIX )
HYXK/T

921

01

04

99000
02040

200

192.9

192.4

Wurie OIOKETHDBIE
ACCUTHOBAHUYI

01

04

99000
02040

800

Apyrue
00merocy1apcTBeHHbI
€ BOMPOCHI

01

13

OOecneuenne
JCITENbHOCTH
MTOJIBEIOMCTBEHHBIX
YUPEXKIACHUN

921

01

13

99000
29900

Pacxonmbl Ha BBIIIATHI
[epCoHATy B IQJAX
obecrieueHus

BBINOJIHEHUS  (YHKITMH

921

01

13

99000
29900

100

384.2




roCyapCTBEHHBIMHU
(MYHUIATTATHHBIMH )
OpraHamu, Ka3eHHBIMH
YUPEXKICHUAMH,
opraHaMiy YIpaBJICHHS
roCcyJ1apCTBEHHBIMHU
BHEOIO/HKETHBIMHU
boungamu

Ymiara Hajgora Ha
HMYIIECTBO
OpraHu3anui H
3€MeJIbHOT0 HAJIOTA

921

01

13

99000
02950

80,3

80,3

Wubre OO/ KETHEIE
ACCUTHOBAHUSA

921

01

99000
02950

800

80,3

80,3

Hanuwonanouag
obopoHa

921

02

99.9

99,9

MoOuiu3anyuondas u
BHEBOHCKOBas
MOATOTOBKA

921

02

03

99.9

95:9

Pacxo/ibl Ha BBITIATHI
MepCcoHaly B LIEJISIX
obecrnieyeHus
BBIIOJIHEHUS (DYyHKIIMH
rocyapcTBEHHBIMH
(MyHUIIATIATBHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHbIMU
YUPEKACHUSIMHU,
OpraHaM¥ yIIpaBJICHHS
roCy1apCTBEHHBIMU
BHEOIOXKETHBIMHU
bonnamu

921

02

03

99000
51180

100

89.6

89.6

3aKyIKa TOBapoB,
paboT u yenyr st
obecredeHust
roCyapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX )
HY K

921

99000
51180

200

Jpyrue Bompocbl B
odJiacTu
HAWOHAJIbHOH
OezomacHoCTH H
MPaBOOXPAHHUTEIbHOMH
JeSATeIbHOCTH

921

03

14

36,0

36,0

3akynka TOBApPOB,
pabor u ycmyr ans
oOecrieuenns
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIATIATBHBIX )

HY KL

9

03

14

99000
22690

200

36.0

HanuonanoHas
IKOHOMUKA,B TOM
qHcjIe

921

04

09

1013,2

JlopoxkHOe X0351CTBO

921

04

09

200

1013,

o




KummHo- 921 05 2688,6 2684,7

KOMMYHAa/IbHOE

X034 CTBO

braroycrpoiicTso 921 05 03 2688,6 2684,7

YaudHoe ocBenieHme 921 05 03 | 5100 325,0 325,0
07801
0

3aKyIKa TOBapoB, 921 05 03 | B1000 | 200 325.0 3250

padoT u ycnyr s 78010

obecrieueHus

rOCY1apCTBEHHBIX

(MYHULHTTATEHBIX )

HYXKT

IIpoumne 921 05 03 | b100 2332,9 2329,0

MEpPONpHSITHS 10 00000

OaaroycrpoiicTBy 0

TOPOACKHX OKPYIoB H

MoCeJIeHUH

3aKyInKa ToBapos, 921 05 03 | B1000 | 200 2332:9 2329.0

paboT u ycuyr s 78050

obecrieuenus

roCy1apCTBEHHLIX

(MyHULIHTTATLHBIX )

HYK]T

Ynaara sajiora Ha 921 05 03 | 99000 30,7 30,7

HMYIIECTBO 02950

OpraHu3aLui 1

3¢€MeJbHOI0 HAJIOTa

Muble OromxeTHbIe 921 05 03 199000 | 800 30:7 307

ACCUTHOBAHUS 02950

KyiabTypa, 921 08 621,0 620,9

KHHemaTorpadus

Kynbrypa 921 08 01 621,0 620,8

JloMa Ky IbType 921 08 | 01 |08401 501,0 500,8
44091

3aKyrnKka ToBapos, 921 08 01 |[08401 | 200 501,0 500.8

paboT ¥ ycuayr ans 44091 ;

obecreuenus

roCyJ1apCTBEHHBIX

(MYHHALIMTIATEHBIX )

HYX]I

Ynnara najora na 921 08 01 {90000 120,0 120,0

HMYIHEeCcTBO 2950

OpraHu3anui u

3€MeJbHOI0 HAJIOTa

Wnbie OromxeTHBIE 921 08 01 |90000 | 800 120,0 120,0

4CCUTHOBAHUY 02950

BCEI'O pacxonos 6195,4 6189,4




[punooscenue Ne 3
K peteHuIo «O0 UCIIOJHEHH U

oOromxera Lllnanrosckoro
ceJIbCKOro nocesienus 3a 2021 romoy
ot 05 anpens 2022 rona Ne 16/3

Pacxoabt
Oroskera ll1anroBeKoro cesibCKOro MocejeHUs 1Mo pa3eiamM U Nnoapasiaesam
KJaaccupurkauuu pacxonos 01o1kera [llnanrosckoro ceibCKoro noce/ieHus 3a
2021 ropa (Teic.py0.)

HAaNMEHOBAHUE P3 | TIP | ¥Yrounennn: | HMcnonnenue
H IJIaH
1 2 3 4 5

OO1erocy1apCcTBEHHbBIC BOITPOCHI 01 17367 1734,7
QyHKIIMOHUPOBAHHE Beiciero | 01 02 662,3 662.3
JOJKHOCTHOTO JM1a cyOBeKTa

Poccuiickoit Denepanuun 151

MYHUIUIAIBEHOTO 00pa3oBanus

@ynkuronuposanue [IpaButensersa 01 04 609,9 608.9

Poccniickoit ®@enepannu, BEICIINX
OpraHoB HCIOJHHUTEIbHOHN BIIACTH
cyonekToB Poccuiickoit denepaiinu,
MECTHBIX 8/ ]MUHUCTpaLUi

Hpyrue obuerocyaapcreernbie | 01 13 464.,5 463.5
BOIPOCHI

HAILIMOHAJIBHASI OBOPOHA 02 99,9 99,9
MoOunu3aioHHas 1 BHEBOUCKOBAS 02 03 99.9 99.9
IOATOTOBKA
Hpyrue Bompocs! B o6nactu 03 14 36,0 36,0

HAIMOHAILHON 0€30MaCHOCTH U
IPaBOOXPAHUTEIILHON JICATEIILHOCTH ,
JlopoxHOE X035HCTBO 04 | 09 10132 1013,2
CTpouTenbeTBO, cofepkanue u peMont | 04 | 09 10182 . 1013,2
aBTOMOOMJILHBIX JJOPOT U MHIKEHEPHBIX
COOPY)KEHHH Ha HUX B I'PaHHIIAX
NIOCCJICHUH B pamKax 0J1aroyctponcraa

JKnnimHo-koMMyHanbHOE X03HCTBO 05 2688.6 2684,7
0J1aroycTponcTBO 05 03 2688,6 2684.4
Kynbrypa, kunemarorpadust 08 621,0 620,9
KyJIbTypa 08 01 621,0 620.,9

BCEI'O pacxonos 6195.4 6189.4




[punoxenne Ne 4

K pemeHu1o «O0 UCIOTHEHUH

oromxkera Lllnmanrosckoro

cesibekoro rmocesieHust 3a 2021 roa»
ot 05 anpens 2022 rona Ne 16/3

HMcerounnky puHaHcHpoBaHus AeHIIHTA CHOAKETANO KOAAM M0 KOAAM
KJIACCH(PHKAUHME HCTOYHHKOB (PHHAHCUPOBAHUSA AepHUHTA GHOIKETOB
[II1aHroBeKoOro ceJibCKOro noceeHus:

Ha 2021 roa (Thic.py6)

Kon OIOKETHOM | Y TOYHEHHBIH HUCIIOJIHEHO
Hanmenosanue nokasarens KJ1acCH(UKAIIMH J1aH
AamuHuCTpa HcTouHuku
TOpa (uHaHCUPOBAHUS
MOCTYIUIEHU nedunnra 6r0KETA
%1 CENTLCKOTO MOCEJIEHUS
Bcero ueTouHnkoB -73.2 -31.,6
UcnonHuTeIbHbIH KOMUTET 921 -73,2 -31,6
[Imanrosckoro CEJIbCKOTO
nocesieHust  JIpo:kaHOBCKOIO
MYHHLUNAILHOTO paiioHa
VYBenMueHne MPOYuX 0CTATKOB 921 01050201 050000510 6122,2 6157,8
JIEHEXKHBIX CpeJICTB OroIKeTa
MYHHIIUIIAJIBHOTO paifoHa
921 01050201 050000610 61954 61894
YMEHBIICHHUE IIPOYUX OCTATKOB
JIEHE)KHBIX CpeJICTB O10HKETa
MYHHULHIAIBLHOTO paiiona




